



Välkommen till Mossens BK!

Vi i klubben är glada för att du valt att låta dina barn, eller du själv börja spela fotboll i vår klubb. Du är minst lika välkommen - självklart – om du valt att börja som ledare hos oss. Du kanske redan har läst vår värdegrund. Här kommer också en verksamhetsbeskrivning där våra värdegrunder är inskrivna, som du också kan se som ett "välkommbrev" över hur vi i klubben tänker när det rör våra olika verksamheter. Genom det hoppas vi att du får en god överblick kring vad vi i klubben förväntar oss av våra medlemmar, föräldrar, ledare och inte minst spelare. Väljer man vara med i vår klubb förväntar vi oss ändå att du också hjälper till i klubbarbetet på det sätt du hinner och känner för. Det kan handla om allt från att sälja lotter, till att fixa och sälja fika under lagets hemmamatcher, baka, köra barn till bortamatcher, hänga med laget på cuper, eller till att hjälpa tränarna med material under ett träningspass. Och vill man mer – som att sitta i styrelsen till exempel, så säg till! Utan ditt engagemang överlever inte Mossens BK.

Som en klok ledare en gång sa i klubben – om man nu som förälder och medlem känner att något är fel, och att man vill ändra på det; "Klubben – det är du själv".

Verksamheten

Ungdomsverksamheten

Det är på ungdomslagen klubben lägger de största ambitionerna, inte på att de ska vara bäst, utan på att spelare och ledare i första hand ska ha roligt tillsammans, utvecklas socialt, få kamrater och självklart lära sig mer om fotboll på kuppen.

Målet i klubben är att bilda ett nytt pojklag varje år, och ett nytt flicklag vartannat år. Målet är sedan att behålla årslagen upp i junioråldern. På sikt vill klubben även kunna bilda ett nytt flicklag varje år, men ännu är spelarunderlaget för litet. För få flickor väljer att spela fotboll tyvärr.

En gång per år har varje ungdomslag rätt till att få en cupanmälan och stöd till kostnader för att delta i cupen från klubben. Vill lagen delta i fler cuper, kan visst stöd komma genom samråd, men i de flesta fall får lagen stå för kostnaderna själva.

Klubbens har också som ambition är att få våra ungdomsspelare att fortsätta med annan idrott eller sport eller föreningsverksamhet, gärna fotboll, antingen som spelare eller ledare. Klubben anser att man kan börja spela fotboll högt upp i åldern, men samtidigt inser klubben att börja sent kanske inte är så kul för spelare som aldrig spelat fotboll tidigare. Klubben ska i möjligaste mån försöka hjälpa nya och etablerade ungdomsspelare att börja, eller träna på en nivå där de kan utvecklas som spelare. Det sker genom samråd med klubbens ledaransvariga, lagledare och spelare.

Mossens ungdomsverksamhet ska styras av ömsesidig respekt mellan föräldrar, spelare

och ledare. Klubben arbetar för jämlikhet mellan könen och socialt ansvarstagande. Klubben vill att spelarna vågar ta egna initiativ och visa integritet och respekt för andra unga och vuxna.

I ungdomsverksamheten förväntar vi oss att även föräldrar deltar med stöd och hjälp, i allt från att hjälpa till på träningar, känka material till exempel, till att sälja fika eller hjälpa till att transportera spelare till och från bortamatcher. Utan engagerade föräldrar eller ledare överlever inte ungdomsverksamheten.

Alla ungdomar som vill ska kunna spela fotboll i Mossens BK. Ifall behovet finns har klubbledningen ett ansvar att förmedla stöd till resurssvaga familjer eller föräldrar så att de kan betala medlems- och träningsavgifter. För ska man vara medlem i Mossens BK, betalar man medlemsavgift.

Seniorverksamhet

Mossens BK är mycket stolta över klubbens seniorverksamhet och våra seniorlag. Seniorverksamheten präglas av att våra ungdomar också ska få en reell chans att spela fotboll upp i vuxen ålder. Därför innefattar vår seniorverksamhet allt från elitlag i seriesystemen till korplag, sjuanna lag och oldboys lag. Hur många seniorlag klubben har skiftar utifrån hur många vuxna som vill spela fotboll i klubben det finns, eller hur många tidigare ungdomsspelare som vill bilda ett seniorlag utanför elitlagssystemet – exempelvis ett korplag.

Mossens BK som klubb sätter inga ambitioner i var våra seniorlag ska ligga i seriesystemen. Seniorverksamheten ska styras utifrån ett jämlikhetsperspektiv, där dam- och herrlag ska behandlas lika utifrån lagens förutsättningar. Det är lagens egna ambitioner, spelarnas och ledarnas ambitioner gemensamt, som ska styra verksamheten, där klubbledningen ska stötta dem på bästa sätt utifrån möjliga resurser. Seniorspelare och seniorledare har ett extra stort ansvar i hur de uppträder mot klubbens ungdomsspelare. Kort – de ska vara föredömen i klubben och stå upp för klubbens värdegrund.

Klubbledningen ska arbeta för att det råder goda kamratliga förhållanden mellan seniorlagen, dam och herrlagen.

Seniorspelare får ingen ersättning för att spela i Mossens BK. Ledare inom seniorverksamheten kan däremot få kostnadsersättningar eller ersättning, som beslutas av klubbledningen.

Fotbollskul

Fotbollskul är grunden i att locka in unga spelare i fotbollen. Men fokus i verksamheten är i första hand låta barnen ha roligt och leka tillsammans. Det är ur fotbollskul våra lag normalt bildas, och därför anser klubben att verksamheten ska prioriteras högt, bland annat genom ambitionen att ha hög ledartäthet. Föräldrar som har barnen i fotbollskul ska också uppmuntras till att engagera sig i klubben, ifall deras barn fortsätter som spelare i klubben.

Ledare

Klubben ansvarar för att varje ledare kan få adekvat utbildning för att kunna leda sina lag, eller dela ledarskap i ett lag. Minst en gång per år ska klubbansvariga arrangera en utbildningsvecka för ledarna, där man bland annat kan gå grundutbildningen för ungdomstränare, men veckan brukar också normalt innehålla flera föreläsningar och tips till träningsupplägg för ledare. Ledare har också själv ansvar för att ta till sig mer utbildning för de nivåer som de tränar ungdomslagen på.

Ledarna i lagen ska samarbeta med lagföräldrarna om att skapa en god och kamratlig miljö för spelarna i lagen, och också se till att de värdegrunder klubben har följs. Ledare

har ett absolut ansvar i att sköta medlemsregister och närvarorapporteringen. Klubbledningen ska arbeta för att skapa de bästa förutsättningarna som möjligt utifrån klubbens resurser för ledarna att arbeta som tränare och leda sin lag i Mossens BK. Klubbledningen har också till uppgift att skapa mötesplatser för ledarna, genom att arrangera samkväm eller föreläsningar, eller andra mer festliga tillställningar, så att ledarna också kan lära av varandra och lära känna varandra.

Ungdomsledare i Mossens får ingen ersättning, eller kostnadsersättning för sina uppgifter i klubben, mer än att de är undantagna från att betala medlemsavgifterna, samt att de också får en uppsättning ledarkläder för att kunna ha på sig när de arbetar som tränare.

Seniorledare får ersättning efter överenskommelse. Ledarna i klubben är självklart fullvärdiga medlemmar, och kan delta i beslutsprocesser på medlemsmöten och årsmöten. Ledare utses alltid formellt av klubbledningen, likväl som deras uppdrag också kan fråntas dem av klubbledningen. Under 2015 kommer det också krävas ett utdrag ur polisens belastningsregister för att godkännas som ledare i Mossens BK.

Alla ledare i lagen har en skyldighet delta i de möten ungdomsutskottet har, eller att lagen utser ledare som kan representera laget i utskottet. Utskottet är det demokratiska organ där ledare kan komma med feedback till klubbledning och styrelse, men också få information om viktiga kommande händelser, eller en allmän redogörelse för situationen i klubben.

Ledare i Mossens BK representerar alltid klubben och klubbens värdegrunder när de uppträder i Mossens BK:s kläder. Att dricka alkohol i klubbens kläder är inte tillåtet.

Spelare

Som spelare ska man känna sig trygg i att spela i Mossens BK. Klubben har som ambition att låta ungdomsspelare spela eller träna på en nivå som möter deras utvecklingsbehov. Spelare ska respektera den värdegrund Mossens står för rörande respekt för människor, både i och utanför klubben, men inte på minst på planen under spel. Som spelare har man ett ansvar att ta till sig det tränare och ledare försöker lära ut på träningarna, och respektera hur de coachar vid matcher. Klubben har också ett ansvar för att spelare blir rättvist och respektfullt behandlade av sina ledare.

Spelare i Mossens ska alltid visa respekt för domare eller andra funktionärer på cuper, eller matcher. Spelare ska så tidigt som möjligt också försöka delta i klubbens föreningsarbete, genom att föra fram förslag om förbättringar eller andra önskemål, eller hjälpa till vid matcher, som domare eller bollkalle till exempel. Spelare i Mossens kläder representerar alltid klubben och dess värdegrunder.

De lag som ungdomsspelarna tillhör har också om ansvar att utse ombud till ungdomsrådet, som är ett rådgivande utskott till styrelsen, där spelarna kan föra fram krav eller önskemål, men också få information tillbaka från klubbledningen.

Seniorspelare har representation i klubbstyrelsen, vars representanter väljs på årsmötena.

Föräldrar/Vårdnadshavare

Det främsta ansvar förälder och vårdnadshavare har är att stötta spelaren (sitt barn) och att vara uppmuntrande mot spelarens lag och övriga spelare efter bästa förmåga. Det är föräldrarnas ansvar att berätta för klubbledning och lagledning om spelaren har speciella behov, eller om lagledningen behöver veta om sjukdomar, som allergier till exempel.

Klubben förväntar sig att föräldrar deltar i arbetet runt det lag spelaren är med. Det kan innebära att hjälpa tränarna under träningspass. Att hjälpa till att sälja fika under matcher. Eller att ansvara för lagsidor på nätet.

Varje lag ska utse två representanter till klubbens föräldrautskott. I utskottet kan föräldrar föra fram önskemål och krav om förbättringar till styrelsen. Men också få feedback och information från styrelsen. Föräldrar som valt låta sina barn spela i Mossens BK ska representera klubbens värdegrund när de stöttar sina barns lag på träning, match eller cuper. Föräldrar som är följeslagare under cuper, och som lever och bor med spelarna ska följa de krav som ledarna har på sig om skötsamhet under cup. Föräldrar som önskar fördjupa sitt engagemang i klubben rent föreningsmässigt, till exempel i styrelsearbetet, är hjärtligt välkomna. Dock måste man då bli medlem i klubben innan man får officiella uppdrag i klubben.

Styrelse

Styrelsen väljs på årsmötet, som normalt hålls i början av året. Styrelsen ansvarar för klubbens verksamhet i stort och dess ekonomi i synnerhet. Styrelsen har också ett personalansvar, vilket innebär att det är styrelsen som sanktionerar ledaruppdrag, men också kan ta ifrån ledare uppdraget.

Under styrelsen finns också flera utskott och ett ungdomsråd. Utskotten och ungdomsrådet är styrelsen öra mot verksamheten, men också de som vakar över styrelsen, att arbetet i klubben sköts efter bästa förmåga och förutsättningar, och att klubbens resurser fördelas rättvist.

Ledare, föräldrar, men även seniorspelare, som önskar delta i styrelsearbetet ska anmäla sitt intresse till valberedningen. För att kunna sitta i styrelsen måste man vara medlem i klubben. Styrelsemedlemmar är inte fråntagna rätten att slippa betala medlemsavgift – om de inte också delar uppdraget med att leda ett ungdomslag.

Annat bra att veta

Kansli

Klubbkansliet är normalt öppet vardagar normal kontorstid, och hålls stängt lunchtid. Tiderna kan dock skifta något på grund av evenemang, matcher eller cuper. Det innebär att kansliet mycket väl ibland kan ha öppet på en helgdag, men vara stängt en vardag. Gör därför som vana att se de exakta tiderna för öppethållande på klubbens hemsida, www.mossensbk.se. Kansliet kan dock ibland vara överhopad med arbete, så om det gäller olika frågor, så läs först på klubbsidan på nätet om den information man behöver finns där. Vill man mejla frågor till kansliet, är det kansli@mossensbk.se. Ringa: 031-184800.

Klubbkläder och klubbshop

Klubbens samarbetspartner när det gäller den så kallade "klubbprofilen", alltså hur ledare och spelare är klädda, är Intersport. Dels kan medlemmar handla Mossen kläder till reducerade priser i Intersports klubbbutik, Intersport Team Väst, på Flöjelbergsgatan 7A i Mölndal. Bara där går det att köpa Mossenkläder hos Intersport. Men kläder går självklart att beställa genom kansliet, där man också kan se och prova kläder. Vid större klubbevenemang, som vid Mossendagen eller säsongsavslutningar, kan Intersport vara på plats för att sälja Mossenkläder.

Ungdomsledare får en uppsättning kläder, men vill man ha fler, får man betala själv. Sedan kan man självklart köpa muggar, väskor och annat med Mossens emblem på. Se mer på vår hemsida, under menyn klubbshop.

Seniormatcher.

Medlemmar i Mossens BK går alltid in gratis på seniormatcherna. Men då måste man kunna visa upp ett medlemskort, som man kan få av antingen sina ledare eller hämta på klubbkansliet.

Rabatter

Det finns en liten flora av rabatter för medlemmar i Mossens att tänka på. Bland annat får man 30 procents rabatt på träningskort på fysiken, eller rabatt när man handlar på Sibas nätbutik. Eller varför inte tänka på att be om 5 kronor rabatt per pizza hos Mossens Pizzeria? Ser mer på vår klubbsida under menyförmåner.

Sponsorer

Klubben har avtal med några större sponsorer, som Riksbyggen, Emil Olsson eller Dunross och Hotell Panorama till exempel. De är enormt viktiga för att klubben ska klara sin verksamhet. Men sedan till det kan varje ungdomslag skaffa sig egna sponsorer, som kan bidra till att köpa in överdragskläder, eller cupavgifter och boende till exempel. Men de sponsererna måste först alltid godkännas av klubbledningen.

Klubbhus

De senaste tre åren har styrelsen intensivt arbetat med att få till bygget av ett nytt klubbhus. Går allt vägen som vi hoppas kan klubben mycket väl sätta spaden i marken för ett nytt klubbhus redan 2015, eller i början av 2016. Tomt märkt för detta finns nära nuvarande Mossens IP, nära den plats där det temporära dagiset låg tidigare. Men som vanligt i dessa komplicerade ärenden, är det många bitar som ska falla på plats. Det klubbhus som Mossens har nu är gamla arbetarbaracker som skänktes till Mossens av Uddevallvarvet 1972. De har som alla förstår sett sina bästa dagar.

Till sist!

Som människa är du i centrum i Mossens BK!